I - Imovel rural situado no Povoado OLHO D’AGUA DO SOUZA, zona rural do 
Municipio de Gloria - BA, com as seguintes medidas: frente 30,00 metros; lado direito 
30,00 metros; lado esquerdo 30,00 metros; fundos 30,00 metros, medindo 900,00m2 
(novecentos metros quadrados), avaliado em R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil 
reais).

Art. 5° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicagao, revogando as disposigoes 
em contrario.

Unidade - 03.07.00 - Secretaria Municipal de Saude 
Elemento - 44.90.61 - Aquisigao de Imoveis.
Fonte- 1500.1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA